
FORM NO. 1OAC

(Scc rule l7A, 11A,{12(l)

Order lor Icgistralion

1 PAN AABTROOITM

2 Name RURAL RECONSTRUCTION
AND REHABILITATION
EDUCATIONAL SOCIETY

2a Addrcss

Fla Door/'Building 25-t0-'726

Namc of premiscsiBuilding/Village

Road,lStrect/ Post Offi ce vedayapalem

Arca/Locality NELLORE

Towdcity/Dist ct

State lil
Coutrfy

,t
Pin Code/Zip Code ;d,i 1i:. 0

3 Document ldentifi cati{iiNumber :' AABTRo017M 820r 7201

4
:1r.

Apptication Number '{} {itai' 383214180290821

) Unique fuisrarig: N;i$F) ":f -
6 Sectiolrsub-section/clause/sub-clause/proviso in

which registration is being grantcd
i) ofclause (ac) of
of scctron 12A

,7 Date ofregistratjon ,&4}ns:2021 ,t'
8 Assessment year or yea$ for which the trust or

institution is registered
Efi-olm AY 2022-23 ro AY 2026-27

9 Ordcr for registration:

a. Atier considering lhe application ofthe applicant and the matcrial availablc on
recold, thc applicant is hcrcby granted regrsLratiotr \ ith elttct froln the Jssesslncnt

)cJr rn(nlion.:d dl -crirrl n.r 8 r6ure <ubiit to th< corldrtiorr. nlcnlion(d ln ro\\
l1umbcr 10.

b. The taxability, or othcrwise, ofthe incomc ofthe applicant would bc separately
considered as per the provisions oflhe Incomc Tax Act, 1961.

c. This order is liable to bc withdrawn by the prcscdbcd authority ilil is subsccluently
lound that the aolivities ofthc applicant are not gcnuinc or ifthey ale not carricd out
i]1 accordancc with all or any ofthc conditiois subjcct to which it is gmntcd, ifit is

found that thc applicanl has obtaincd thc rcgistralioll by fraud or misreplcscntation of
facts or it is lound that the asscsscc has violated any condition prescribcd in the
Incomc Tax Act. 1961.

10 Conditions subicct to which ry€q4,o! ,, fllq,S.lq

The registration is granted subject to thc following conditionst-

AABTROO 1 7ME2O I 72



a. As atrd when there is a move to ametrd or alter the objects/rules and regulations of
the applicant, prior approval ofthe Commissioner oflncome Tax shall-be so-ught

atonf wittr tle arat 6f the amended deed and no such amendment shal1 be effected
untiiand unless thc approvalis accorded.

1961 does l1ot automatically
ri0G.

c. The registration u,/s 12AB ofthe Ir1colnc Tax A.ct,
coniir any righi on rirc aionors iJ claim deduclion u/s

b.Ii thc cvcnt ofdissolution, suqtlus anrl assets shall be given to an organization.
rvhich has sirnilar objccts and no paft ofthe sanrc will go dircctly or indirectly to

anybody specilred ii scction 13(31 ofthe Incomc Tax Act, i961.

c. In case the trust/instiiution is converted into any fonn. mcrged into a y other eitity
ordissolredinanl pretiour.lerrrintcmr'ofprorisron'nl.c(tion ll5lD. lhe 

-
dpplicJnl shdll bc licblc lo f:rl lil\ 3nd Inlcr_\t in rcsPccl ol cccrclc.l ln(L,me $'llhln
snccified tirne as Dcr Dro\riiorls (,fsechon I lSTD to I 15TF ofthe Income Tax Act,
Ibnl unles. rhc applicJlion lor ltc{h Iegr(lralion undcr sc(tion l2AB lor lhc 'aiJ
previous year is gr-anled by thc ComrnissioIrer.

d- The Trust/ Institution should quote thc PAN in all its communications with thc

thc actiYities pronris;d or claurcd to be iarricd on in each Financial Year rclcvant to
tire Assessrne'nt Year and all the provisions oflaw actcd upon. This will be fufiher
subject to piovisions

i'. Order u/s l2AB rcad with seclion 12A does not confer any .ighi ofexemption upon
the applicant u/s I I and 12 oflncome Tax Act, 1961. Such cxcmption liorn taxation
will6i available only aflcr the Assessing Officei is saiisfied.aboul th-c- genuirtencss of

g. No change in
without due procedr
of the Jurisdictional issioncr oflncome Tax.

)r any such alteration in

/en immcdiatcly to Officc
listering authority reser\,cs
would be consistenl with
confirrmirv with the

. A public notice ofthe

i. The Trust,/ Instituiion shall lumish a rctum ofincomc cvery year within the time
limit presc bed under l,he hcorre Tex Act, i951.

t. Scpcrdle sccourrts ln rcspctt uI pr ofil. and g]rn. ul bu5lnc.. inciJcntal to
ittainment of obiccts sh.rll be rncirrtcincd in compliancc to scclion 1 1(4A) ol Income
Tax Act, 1961.

except with the pdor apFoval.

k. The registered office or the principal place ofactivity ofthe applicart should not
be hansferred outside the jurisdiction of Jurisdictional Commissioner of Income Tax

[. No asset shall be transfered without th€ knowledge of Jurisdictional Commissioner
ollncomc Tax to anyone, including to any Trust/ Socicty/ Non Proiit Company etc.

m. The rcgistration so granted is liablc to be canccllcd at any point of timc if the-

rcgistcrin{ auth.,ri\ rs satisficJ fiat aetivitics ofthe Trust/ Institution/ Non Profit
Cimpeny'rre not ginuinc L,r are not berng carried out in accordance rvith thc objccts
ofthe Trust/ lnstitution/ Nol1 Profit Company.

canccllcd as per the provision u/s scction 12AB(4) of thc Act.

n. If it is found later on that the rcgistation has been obtained fraudulently by
misreprese[tation or suppression ofany fact,.tle,rygistation so gratrted is liable to be



o. This certificate carnot be uscd as a basis for clairling rlon deduction oltax at

sourcc in respect of investmcnts etc. rclating to tlle TrLlsti' lnstitution'

n All lhe P[blic Monct so recctvcJ inil.rdinr lor ( ornu\ or.rny cunirihurion shall b<

ioute.l through a Bcnk Account uhose nurnbit 'hdll be colnlnunlcalcd lu O'{lcc of
the Jurisdictional Commtssioner of Income Tax.

q. Thc applicant shall cornll) u ith thc provisions of thc Incomc Tax Act' 1961 rced

n rrh lh( lncorne Ta\ Rules. lqo2.

. ,1" ra-"a"*" ,"*h" 
".** 

."*"t"a. .*"* n^t *, instirntly granted and

it ,ianriooint oftirne. it rs noticed t-hiLt fotm for registration has not becn duly lillcd
in br ndt oror idinx, ltrllv or par tl\ . or b] pror i,Ing Lrltc ol rncorrccl lnlorlnsl ion L'r

JocLuncni. requirc-J lo bi prur idcrJ urrJer 'uh rule t I r ur r2t of rule l-A ur b) nol

rornolvin.: wiih lhe requircrnenr. olsub- rulc (1, or (4) of lhc \aid rulc lhc

rceijuirio"n and Unrquc Regr.lration \umbcr I UR\ ). shc ll be ccncclled cnd the

re!i.trati.,n and I RN shJ'l b( dcclncJ to hJ\ c ne\ cr hcen grcnlcJ o, I('ucd'

Name and Designation ofthc Registration
Graniing Authority

Printinel Contmissioner of lncomc
Tar iomntissioner ot lncom.e Ti\

(Digitally signed)

*um*;

tllr };a


